Piotrkéw Trybunalski, 28.07.2023 r.
SPZ.271.26.2023

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.), pn.:

Udzielenie i obstuge diugoterminowego kredytu bankowego do kwoty 81.000.000 PLN
wigcznie.

Dzialajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ww. ustawy zamawiajacy, w odpowiedzi na wnioski wykonawcow,
wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1:

W paragrafie 15 ustep 3 Projektowanych Postanowien Umowy okreslono okolicznosci zmiany umowy.
Czy w kazdym przypadku wymagana bedzie zgoda Banku?

Odpowiedz:

Zmiany przewidziane w 8§ 15 ust. 3 projektowanych postanowien umowy wymagajg zgody kazdej ze stron
umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania regulaminu kredytowania obowigzujacego w Banku
w zakresie, ktory nie jest sprzeczny z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dodania w 8§ 16 ust.1 regulaminu udzielania kredytow obowigzujacego
w Banku w zakresie, w jakim nie jest on sprzeczny z SWZ.

Andrzej Kacperek
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